

Roller-coastery, renesans i zabawa dla całej rodziny!

data aktualizacji: 2022.07.26 autor: ARTYKUŁ PARTNERA



W Rzgowie pod Łodzią znajduje się wyjątkowe miejsce - Mandoria Miasto Przygód. To tematyczny park rozrywki, który powstał w klimatyzowanym budynku, a swoich Gości zaprasza na zabawę przez cały rok. Wśród oferowanych atrakcji znajdują się m.in. rodzinne roller-coastery.

Miasto Przygód

Jest rok 1521. Miasto Mandoria każdego dnia staje się coraz bardziej rozpoznawalne. Przyjeżdżają tutaj kupcy z całego świata, podróżnicy ciekawi mandoriańskich tajemnic i wielcy myśliciele. Renesansowe dziedzictwo kwitnie. Do czasu.

Nikt nie wie, dlaczego Miasto Przygód zniknęło z wszelkich map, ale pewnym jest, że po ponownym odkryciu, a stało się to ubiegłego roku, zachwyciło raz jeszcze. Teraz między XVI-wiecznymi kamienicami jeżdżą roller-coastery, na targu kręci się zjawiskowa karuzela, a w porcie czekają prawdziwe łódeczki. Wszystko to przygotowano dla Gości tłumnie przybywających do Mandorii -

odkrywców jedyne go takiego parku rozrywki na świecie.

Jest to obiekt tematyczny, całoroczny i znajdujący się w budynku specjalnie przystosowanym do zabawy bez względu na pogodę.



Atrakcje dla całej rodziny

Mandoria jest rodzinnym parkiem rozrywki. Oznacza to, że priorytetem dla twórców było zaprojektowanie przestrzeni o charakterze familijnym, dla każdego, niezależnie od wieku. Atrakcje są zatem przeznaczone dla całej rodziny i dostosowane do potrzeb zarówno dzieci, jak i dorosłych. Wymagało to specjalnych rozwiązań, np. podwyższenia sufitu w olbrzymim małym gaju lub założenia podwójnych krzesełek na karuzeli łańcuchowej, ale to właśnie dzięki temu wizyta w Mandorii jest tak komfortowa.

W sumie w parku znajduje się ponad 30 atrakcji, a nową strefę Arkady - z najszybszym i najdłuższym roller-coasterem „pod dachem” w Polsce, czyli Carrarą - otwarto latem tego roku. Do dyspozycji Gości są m.in. karuzele, gigantyczny lustrzany labirynt, olbrzymia zjeżdżalnia, łódki na wodzie, 3 roller-coastery i gry zręcznościowe. Pełną listę atrakcji można znaleźć na stronie mandoria.com.

[[[429]]]

Bilety i dojazd

Bilety do parku rozrywki Mandoria warto kupić online - są wtedy 10 zł tańsze. Cena jednego to 99 zł, czyli w przypadku rodziny 2+2 można zaoszczędzić nawet 40 zł. Wejściówka upoważnia do korzystania z atrakcji parku bez limitu przez cały dzień. Dodatkowo park honoruje bony turystyczne, a część formalności z tym związanych można załatwić online. Dzięki temu nie trzeba stać w kolejce do kasy i wszystko przebiega znacznie szybciej.

Mandoria znajduje się w Rzgowie na ul. Miasto Mody 2. To doskonała lokalizacja, bo jedynie 20 min od centrum Łodzi, tuż obok węzła łączącego DK91 i S8. Z każdego miejsca woj. łódzkiego dojedzie się tutaj w ok. godzinę. Warto też podkreślić, że w sąsiedztwie parku znajdują się liczne obiekty handlowo-usługowe, m.in. galeria Ptak Outlet i Ptak Market.

[[[430]]]

Wycieczka na cały dzień

Każda rodzinna wycieczka wymaga przemyślenia kilku kwestii, o czym doskonale wiedzą wszyscy rodzice. Jedną z obaw dłuższych wypadów jest niewątpliwie posiłek. Na szczęście Mandorianie zadbali również o to. Na terenie parku znajduje się kilka restauracji i punktów z przekąskami. Można zamówić m.in. pizzę, dania polskie, zapiekanki czy chrupiące nuggetsy.

Kiedy zaplanować wizytę?

Ponieważ Mandoria jest otwarta codziennie, przez cały rok, termin wycieczki można ustalić dowolnie. Warto przy tym dodać, że wielu Gości zachwala wizyty nawet w tzw. sezonie wysokim, czyli przypadającym na okres wakacyjny. Związane jest to z dużą przepustowością obiektu i dbałością o komfort odwiedzających. Na wycieczkę można się więc udać nawet z dnia na dzień. Polecamy!

[[[431]]]

Źródło: <https://zyrardow.eglos.pl/aktualnosci/item/40894-roller-coastery-renesans-i-zabawa-dla-calej-rodziny>